
SAAT

Dersin Adı S.N. Dersin Adı S.N. Dersin Adı S.N. Dersin Adı S.N.
09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50
KAR 101

Kariyer Planlama
Öğr.Gör.Buket Özdel

114

16:00-16:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50
EMÜ 331

İstatistiksel Kalite Kontrol 
Dr.Öğr.Üyesi Salih Himmetoğlu

316/
Müh.bil.

lab.

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

316

EMÜ S351 
Veri Bilimi ve Makine 

Öğrenmesi
Dr.Öğr.Üyesi Şaban Suat 

Özsarıyıldız

Müh.bil.
lab.

EMÜ 101
Endüstri Mühendisliğine Giriş

Dr.Öğr.Üyesi Gülçin Canbulut
317

EMÜ 331
İstatistiksel Kalite Kontrol 

Dr.Öğr.Üyesi Salih Himmetoğlu

EMÜ 111
Bilgisayar Programlama I 

Öğr.Gör.Kübra Selvi
Müh. Bil. 

Lab.

EMÜ 341
Üretim Planlama ve Kontrol I

Dr. Öğr. Üyesi Gülçin Canbulut
316

201

İİBF 401

EMÜ 221
Optimizasyona ve 

Modellemeye Giriş
Prof.Dr.Erkan Köse

318/Müh.
bil.lab.

EMÜ 221
Optimizasyona ve 

Modellemeye Giriş
Prof.Dr.Erkan Köse

318

ECO S235
İktisada Giriş I

Dr.Öğr.Üyesi Bekir Çelik

318

SA
LI

MAT 123
Matematik I

Öğr. Gör. Dr. Demet Çidem Doğan

EMÜ 231
Mühendisler için Olasılık ve 

İstatistik I
Dr.Betül Yıldırım

Ç
A

RŞ
A

M
BA

PE
RŞ

EM
BE

YD 211
Yabancı Dil III

Öğr. Gör. Büşra Koç

EMÜ 321
Stokastik Yöneylem Araştırması 

Prof. Dr. Erkan Köse 

318

EMÜ 113 Bilimsel Araştırma 
Yöntemleri ve Etik 

Dr.Betül Yıldırım

İSG 01
İş Sağlığı ve Güvenliği I

(online)
Dr. Öğr. Üyesi Kamuran Arı

EMÜ S313
Sistem Analizi ve Tasarımı

Öğr. Gör. Talat Kalkan

316

TD 101
Türk Dili I (online)

Öğr. Gör. Süleyman Aydın

ATA 101
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 

(online)
Öğr. Gör. Dr. İbrahim Bozbıyık

KİM 103
Genel Kimya

Prof. Dr. Talat Özpozan

YD 111
Yabancı Dil I

Öğr.Gör.Büşra Koç
114

EMÜ 205
Mühendislik Maliyet Analizi 

Doç.Dr.Ahmet Terzi

MS Teams

MS Teams

317

114

C
UM

A

EMÜ S211
İleri Bilgisayar Programlama I

(online)
Dr. Öğr. Üyesi Orhan Dengiz

MS Teams

215

Müh.
Bil.Lab.

PA
ZA

RT
ES

İ

319

MS Teams

MAT 123
Matematik I

Öğr. Gör. Dr. Demet Çidem Doğan
114

EMÜ 111
Bilgisayar Programlama I 

Öğr.Gör.Kübra Selvi
Müh. Bil. 

Lab.

EMÜ 339
Staj I

Dr. Betül Yıldırım
316

GÖN 01
Gönüllülük Çalışmaları

Doç.Dr.Hüsniye Akıllı
İİBF 202

319

EMÜ S461
Tesis Yeri ve Yerleşimi

Dr. Selçuk Mutlu
319

MS 
Teams

204

EMÜ S347
İşletmede Mesleki Eğitim III

Öğr.Gör.Emre Koşar

YD 411
Mesleki Yabancı Dil I

Öğr. Gör.Ayşenur Yılmaz

EMÜ 403 
Bitirme Projesi Tasarımı 

Doç. Dr. Oğuzhan Ahmet Arık
Dr. Öğretim Üyesi Gülçin 

Canbulut

318

Müh.
Bil.Lab.

EMÜ 449 Girişimcilik ve 
Yenilikçilik

(online) 
Dr. Öğr. Üyesi Orhan Dengiz

319

319

NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ                                                                                        
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

G
ÜN 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF

EMÜ S433
Endüstri Mühendisliğinde 
Bilgisayar Uygulamaları 

Doç. Dr. Oğuzhan Ahmet Arık

YD 311
Yab. Dilde Okuma ve Konuşma

Öğr. Gör.Büşra Koç

EMÜ S431
Kurumsal Kaynak Planlama I

Öğr.Gör.Yener Yavuz

EMÜ 439
Staj II

Dr.Öğr.Üyesi Gülçin Canbulut

EMÜ S475
Süreç Yönetimi ve İyileştirme

Öğr.Gör.Salih Corcor

316


